
        Obec Bobnice 
                          Průběžná 31, 289 31 Bobnice, IČO: 00238996 

  tel.: +420 325 512 613, e-mail: podatelna@bobnice.cz, http://www.bobnice.cz, IDDS: fwxbgus    

 

1 

 

DOKUMENTACE PRŮBĚHU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA SLUŽBY S NÁZVEM: 

„Zajištění služeb odpadového hospodářství v obci Bobnice“  
 (dále: „veřejná zakázka“ nebo „VZ“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:   Obec Bobnice 
Právní forma zadavatele:  801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Sídlo zadavatele:                  Průběžná 31, 289 31 Bobnice 

Zadavatele zastupuje:            Hana Černá, starostka obce 

IČO zadavatele:                            00238996 

Druh zadávacího řízení: OTEVŘENÉ ŘÍZENÍ dle § 56, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozd. předpisů (dále: „zákon“) 

Pověřená osoba zadavatele: Ing. Josef Bárta, Sv. Vojtěcha 76, 284 01 Kutná Hora, IČO: 74690728 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona 

 

1. označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na 

veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena 

 

Základní identifikace zadavatele 
Název zadavatele: Obec Bobnice 

Vymezení zadavatele dle zákona: § 4, odst. 1), písm. d) 

Právní forma: 801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Okres, CZ-NUTS: CZ0208 - Nymburk 

Obec ZÚJ: 537039 - Bobnice 

Sídlo, bankovní spojení, elektronický přístup 
Adresa sídla zadavatele: Průběžná 31, 289 31 Bobnice 

IČO, DIČ: 00238996, - 

Osoby oprávněné jednat za zadavatele: Hana Černá, starostka obce 

Číslo účtu, banka: 3328191/0100, Komerční banka a.s. 

ID datové schránky: fwxbgus 

Telefon, e-mail: +420 325512613, podatelna@bobnice.cz 

Adresa profilu zadavatele: 
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/28dc6aa6-53de-4b06-

95bb-d4ab7bf7263e# 

Obecná www adresa zadavatele: http://www.bobnice.cz 

Pověřená osoba zadavatele pro průběh zadávacího řízení dle § 43 zákona 
Jméno a příjmení- pracovní pozice: Ing. Josef Bárta 

Organizace, adresa sídla, IČO: Ing. Josef Bárta, Sv. Vojtěcha 76, 284 01 Kutná Hora- Malín 

IČO: 74690728 

Telefon, e-mail: +420 775 246 523, jbkh@centrum.cz 

Předmětem této VZ je zajištění komplexních služeb při nakládaní s odpady ve smyslu zákona č. 

541/2020 Sb., o odpadech (dále jen „zákon o odpadech“) na území obce Bobnice a její části Kovansko. 

Zařazení předmětu dle klasifikace zboží, služeb a stavebních prací v klasifikaci CPV se zejména jedná 

o následující: 
90500000-2 Služby související s likvidací odpadů a odpady 

90511000-2 Sběr odpadu 

90511200-4 Sběr odpadu z domácností 

90512000-9 Odvoz odpadu 

90513100-7 Likvidace odpadu z domácností 

 



        Obec Bobnice 
                          Průběžná 31, 289 31 Bobnice, IČO: 00238996 

  tel.: +420 325 512 613, e-mail: podatelna@bobnice.cz, http://www.bobnice.cz, IDDS: fwxbgus    

 

2 

 

Cena sjednaná ve smlouvě:  1 720 006,00 Kč bez DPH/rok, 2 047 607,00 Kč včetně DPH/rok 

Předpokládaná hodnota VZ: Zadavatel stanovil na základě předchozích zakázek zadavatele 

předpokládanou hodnotu plnění předmětu této VZ ve výši celkem 7,0 mil. Kč bez DPH. Předpokládaná 

hodnota nových služeb vyhrazených zadavatelem v odstavci 2.11.3 této ZD dle ust. § 66 písm. c) zákona 

je 2,1 mil. Kč bez DPH. 

Celková předpokládaná hodnota činí 9,1 mil. Kč bez DPH. 

Smlouva byla dne 2. 12. 2024 uzavřena s dodavatelem: 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10, IČO: 49356089 

Tel: +420 296339999,  E-mail: ave@ave.cz 

Odkaz na umístění smlouvy: 

https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/28dc6aa6-53de-4b06-95bb-

d4ab7bf7263e/zakazka/P24V00000005 

 Doba plnění VZ: 

Doba provedení předmětu smlouvy počíná běžet ode dne uzavření smlouvy mezi oběma smluvními 

stranami. Smlouva je uzavírána na dobu neurčitou. 

Zakázka spolufinancovaná dotací: 

Zadavatel nepředpokládá, že tato veřejná zakázka bude v jejím průběhu spolufinancovaná dotací. 

Použitý druh zadávacího řízení: OTEVŘENÉ ŘÍZENÍ dle § 56, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozd. předpisů (dále: „zákon“) 

 

2. označení účastníků zadávacího řízení 

Jediný účastník: AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10, 

IČO: 49356089 

 

3. označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

4. označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 

odůvodnění jejich výběru 

Na základě posouzení nabídky hodnotící komisí zadavatel v souladu s ustanovením § 122, odst. (2) 

zákona usnesením Zastupitelstva obce Bobnice č. 12/2024/11 dne 27. 11. 2024 dne rozhodl, že 

vybraným dodavatelem k uzavření smlouvy k plnění předmětu veřejné zakázky s názvem: „Zajištění 

služeb odpadového hospodářství v obci Bobnice“ je dodavatel: 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10, IČO: 49356089 

Hodnotící komise provedla u tohoto účastníka s kladným výsledkem posouzení podmínek účasti 

v souladu s ustanovením § 39, odst. 5 zákona včetně prokázání splnění kvalifikace v době podání 

nabídky v souladu s ustanovením § 37 odst. 1, písm. a) zákona. 

 

5. označení poddodavatelů dodavatelů podle, pokud jsou zadavateli známi 

Nejsou. 

  



        Obec Bobnice 
                          Průběžná 31, 289 31 Bobnice, IČO: 00238996 

  tel.: +420 325 512 613, e-mail: podatelna@bobnice.cz, http://www.bobnice.cz, IDDS: fwxbgus    

 

3 

 

6. odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem, byly-li použity 

Nebylo využito. 

7. odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Nebylo využito. 

 

8. odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Nebylo využito. 

 

9. odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomuto došlo 

Nebylo zrušeno. 

 

10. odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Nebyly využity. 

 

11. soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmů zjištěn 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

12. pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Vzhledem k požadavku zadavatele na komplexnost poskytovaných služeb při nakládaní s 

odpady ve smyslu zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech na území obce Bobnice a její části 

Kovansko, předmět zakázky nemohl být rozdělen na části. 

 

13. odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 

78 odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Nebylo využito. 

 

 

V Kutné Hoře dne 2. 12. 2024.  Ing. Josef Bárta, pověřená osoba zadavatele 


